
 

1 

 

 

Projekt OP PIK 

Zavedení výroby dvouplášťového dochlazovacího tanku 

Naše společnost LUKR CZ a.s. realizuje od 11/2015 do 11/2018 projekt Zavedení 
výroby dvouplášťového dochlazovacího tanku, jehož hlavním cílem je rozšíření 
výrobního procesu firmy LUKR CZ a.s. o výrobu dvouplášťového dochlazovacího 
tanku, který se v současnosti stává jedním z nejmodernějších a nejžádanějších artiklů 
na trhu s pivními tanky, který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské 
unie. 

Název programu: 
Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 

Číslo výzvy: 01_15_014 

Název výzvy: INOVACE-INOVAČNÍ PROJEKT-I. VÝZVA 

Název projektu: Zavedení výroby dvouplášťového 
dochlazovacího tanku 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0005790 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Zavedení výroby 
dvouplášťového dochlazovacího tanku s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0005790. 
Naše společnost LUKR CZ obdržela 35% dotaci, která náleží podniku střední velikosti.  

Obsahem projektu "Zavedení výroby dvouplášťového dochlazovacího tanku" je pořízení potřebné 
výrobní technologie (zejména robotizovaného laserového pracoviště pro účely laserového svařování), 
která naší společnosti umožní vyrábět unikátní interiérové dvouplášťové dochlazovací tanky 
efektivně, rychle a přitom současně s maximální přesností, kvalitou a jakostí a s minimální zátěží vůči 
životnímu prostředí. Díky získané dotaci je naši společnost LUKR CZ jednodušší náročný úkol 
zprovoznění inovovaného výrobního procesu úspěšně zvládnout a posílit tak jak naši 
konkurenceschopnost, tak konkurenceschopnost a potenciál celého našeho regionu a národního 
průmyslu v ČR i v zahraničí.  Naše společnost LUKR CZ a.s. si velice váží této pomoci Evropské unie 
děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí. 


